
UCHWAŁA NR LI/465/2024 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Radomyśl nad Sanem na 2024 rok 

Na podstawie § 24 Statutu Gminy Radomyśl nad Sanem stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr V/38/03 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 17 lutego 2003 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Radomyśl nad Sanem (Dz. Urz. Województwa 

Podkarpackiego  Nr 44, poz. 906 z późn. zm.) 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 
§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Radomyśl nad Sanem na 2024 rok, który 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 276B11C5-8112-4C81-A509-B2C995E489D4. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik do uchwały Nr LI/465/2024 
Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 27 lutego 2024 roku 

 
Plan pracy Rady Gminy Radomyśl nad Sanem na 2024 rok 

 
 

1. Sesja Rady Gminy – do 29.02.2024r. 

    Wszystkie Komisje Stałe – w ciągu tygodnia przed terminem Sesji Rady Gminy. 

2. Sesja Rady Gminy – do 30.03.2024r. 

    Wszystkie Komisje Stałe – w ciągu tygodnia przed terminem Sesji Rady Gminy. 

3. Sesja Rady Gminy – do 30.04.2024r. 

4. Sesja Rady Gminy – do 30.06.2024r. 

 Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji budżetu gminy za rok 2023 oraz                                                              

udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. 

      Wszystkie Komisje Stałe – w ciągu tygodnia  przed terminem Sesji Rady Gminy. 

5. Sesja Rady Gminy – do 15.09.2024r. 

 Przyjęcie informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2024r.                                              

     Wszystkie Komisje Stałe – w ciągu tygodnia przed terminem Sesji Rady Gminy. 

6. Sesja Rady Gminy – do 31.10.2024r. 

  Informacja na temat funkcjonowania szkół, przedszkoli i finansowania oświaty  

z   budżetu gminy oraz wyników nauczania. 

     Wszystkie Komisje Stałe – w ciągu tygodnia przed terminem Sesji Rady Gminy. 

7. Sesja Rady Gminy – do 30.11.2024r. 

 Ustalenie stawek podatków i opłat lokalnych na rok 2025. 

     Wszystkie Komisje Stałe – w ciągu tygodnia   przed terminem Sesji Rady Gminy. 

8. Sesja Rady Gminy – do 30.12.2024r. 

     •     Uchwalenie budżetu na rok 2025. 

      Wszystkie Komisje Stałe – w ciągu tygodnia  przed terminem Sesji Rady Gminy.   

 

►    Plan pracy Rady Gminy może ulec zmianom w miarę potrzeb. 

 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 276B11C5-8112-4C81-A509-B2C995E489D4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/465/2024 RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


